# INDEX AUCTORUM ET OPERUM IN THEOLOGIA MORALI ALLEGATORUM

## MONITUM EDITORUM.

*Ad criticam editionem Theologiae moralis, desideratus Pater Gaudé jure meritoque necessarium esse duxit, indicem texere omnium et auctorum et librorum, qui, sive in Operis textu, sive in notis allegantur. Quapropter hunc elenchem accurate apparaverat, diligenter etiam adnotando, quanam usus sit editione in citandis scriptoribus pene innumeris, quos ipse perlegerat. Ubi vero aliam quoque adhibuit, id generatim indicavit in notis textui subjectis. Hunc proinde referimus indicem, qualis in ejus schedis repertus fuit.*

*Duo tantum in hoc catalogo addenda censuimus, seu potius absolvenda; nam ipse noster Leonardus hunc laborem suscepserat, sed morte praeventus perficere non potuit, nempe, siquando opus aliquod in Indicem librorum prohibitorum nominatum relatum est, non praetermisimus patefacere, sedulo etiam adiungendo an illud e recentiori Indice anni 1900 expunctum sit<sup>1</sup>. Deinde, quatenus licuit, annum notavimus quo quisque auctor natus est et obiit, et qua gente sit ortus; quas quidem notitias ex auctoris fide dignis desumpsimus<sup>2</sup>. Sicubi vero res quaedam est incerta, id significabit asteriscus proxime appositus.*

*Advertimus tandem, in hoc indice, non omnia cujusque auctoris enumerari opera, sed ea tantum quae in Theologia morali S. Alphonsi, sive in ipso textu, sive in notis allegantur.*

## A

- Abaelardus, Petrus; gallus (1079-1142). *Epistole*; Migne, Patr. Lat., tom. 178. Auctor prohibitus in Indice Trident., 1 class.  
Abbas, antiquus dictus; gallus, O. S. B.\* (flor. 1270). In *libros Decretal.* aurei commentarii... cum additionibus Sebastiani Medices (flor. 1545), 1 in f. Venetiis, 1588. (Nota hunc auctorem a S. Alphonso citari solum, lib. I, n. 106, in fine. Unde quoties alibi allegatur Abbas, intelligitur Abbas Panormitanus).  
Abbas, Panormitanus, modernus dictus, seu Nicolaus de Tudeschis; siculus, O. S. B., archiep. Panormitanus (1386-1445). *Commentaria in 5 libros Decretal.*, et consilia, 8 in f., Lugduni, 1547.

- Abelly, Ludovicus; gallicus, episc. Segodonensis (1604-1691). 1. *Medulla theologica*, 2 in 12, Patavii, 1725.-2<sup>o</sup>. *Sacerdos christianus*, seu, manuductio ad vitam sacerdotalem pie instituendam, 1 in 12, Coloniae Agrippinæ, 1698.  
Abulensis, seu, Alphonsus Tostatus; hispanus, episc. Abulensis (1400-1455). *Commentaria in S. Scripturam*, cum indice et opusculis, 14 in f., Venetiis, 1596.  
Acta Ecclesiae Mediolanensis. Vide S. Carolus Borromeus.  
Acta Sanctorum (Bollandiana), 64 in f. Parisiis, 1866-1887.  
Acunna, seu Achuna. Vide Cunha.  
Adeifo, Dositeo. Cfr. Patuzzi.  
Adrianus, Florentius; batavus (1459-1523), episc. Derthunensis, postea an. 1522, Sum-